
Zarządzenie nr  11/2021 
Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 14  maja 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia terminów płatności i wysokości opłat pobieranych za studia wyższe 

prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 
w Józefowie od studentów rozpoczynających oraz wznawiających studia 

od roku akademickiego 2021/2022 
 

Działając na podstawie § 9 ust 4 pkt 10 Statutu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. 
Alcide De Gasperi w Józefowie oraz § 20 ust. 2 pkt. 4 Regulaminu Samorządu Studenckiego Wyższej 
Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Ustala się terminy płatności wysokość opłat pobieranych za studia wyższe prowadzone 

w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie od studentów 
rozpoczynających oraz wznawiających studia od roku akademickiego 2021/2022. 

2. Terminy płatności i wysokość opłat, o którym mowa w ust. 1, zostały określone 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Samorządu Studenckiego 

Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 
……………………………… 

Kamil Cieślak 
 

Rektor 
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
 
 
 

…………………………… 
 

 
 
  



Załącznik 
do Zarządzenia nr  11/2021 Rektora 
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 14 maja 2021 r. 

 
                      

 
Terminy płatności czesnego(studia I stopnia – 3 lata, studia II stopnia – 2 lata, jednolite studia 

magisterskie – 5 lat) 
 
I ROK 
semestr I zimowy 
opłata rekrutacyjna – w dniu zapisu na studia, 
czesne za październik – po wpisie na listę studentów, w dniu podpisaniu Umowy Uczelnia-Student 
czesne za listopad – do 20 października 2021 r., 
czesne za grudzień – do 20 listopada 2021 r., 
czesne za styczeń – do 20 grudnia 2021 r., 
czesne za luty – do 20 stycznia 2022 r. 
 
semestr II  letni 
czesne za marzec – do 20 lutego 2022 r., 
czesne za kwietnia – do 20 marca 2022 r., 
czesne za maj – do 20 kwietnia 2022 r., 
czesne za czerwiec – do 20 maja 2022 r., 
czesne za lipiec – do 20 czerwca 2022 r. 
 
II ROK 
Semestr III  zimowy 
czesne za październik – do 20 września 2022 r., 
czesne za listopad – do 20 października 2022 r., 
czesne za grudzień – do 20 listopada 2021 r., 
czesne za styczeń – do 20 grudnia 2022 r., 
czesne za luty – do 20 stycznia 2023 r. 
semestr IV letni 
czesne za marzec – do 20 lutego 2023 r., 
czesne za kwietnia – do 20 marca 2023 r., 
czesne za maj – do 20 kwietnia 2023 r., 
czesne za czerwiec – do 20 maja 2023 r., 
czesne za lipiec – do 20 czerwca 2023 r. 
 
III ROK 
Semestr V zimowy 
czesne za październik – do 20 września 2023 r., 
czesne za listopad – do 20 października 2023 r., 
czesne za grudzień – do 20 listopada 2023 r., 
czesne za styczeń – do 20 grudnia 2023 r., 
czesne za luty – do 20 stycznia 2024 r. 
semestr VI letni 
czesne za marzec – do 20 lutego 2024 r., 
czesne za kwietnia – do 20 marca 2024 r., 
czesne za maj – do 20 kwietnia 2024 r., 
czesne za czerwiec – do 20 maja 2024 r., 
czesne za lipiec – do 20 czerwca 2024 r. 
 
IV ROK 
Semestr VII zimowy 
czesne za październik – do 20 września 2024 r., 
czesne za listopad – do 20 października 2024 r., 
czesne za grudzień – do 20 listopada 2024 r., 



czesne za styczeń – do 20 grudnia 2024 r., 
czesne za luty – do 20 stycznia 2025 r. 
semestr VIII letni 
czesne za marzec – do 20 lutego 2025 r., 
czesne za kwietnia – do 20 marca 2025 r., 
czesne za maj – do 20 kwietnia 2025 r., 
czesne za czerwiec – do 20 maja 2025 r., 
czesne za lipiec – do 20 czerwca 2025 r. 
 
V ROK 
Semestr IX zimowy 
czesne za październik – do 20 września 2025 r., 
czesne za listopad – do 20 października 2025 r., 
czesne za grudzień – do 20 listopada 2025 r., 
czesne za styczeń – do 20 grudnia 2025 r., 
czesne za luty – do 20 stycznia 2026 r. 
semestr X letni 
czesne za marzec – do 20 lutego 2026 r., 
czesne za kwietnia – do 20 marca 2026 r., 
czesne za maj – do 20 kwietnia 2026 r., 
czesne za czerwiec – do 20 maja 2026 r., 
czesne za lipiec – do 20 czerwca 2026 r. 
 

 



Wysokość czesnego dla poszczególnych kierunków studiów, poziomów i form kształcenia* 

 

 

 

 
 
 

 
* Wysokość czesnego za semestr oraz za rok dotyczy uiszczenia czesnego za ten okres w całości i uwzględnia ulgę 
w wysokości 2% wynikają z §5 ust. 1 Regulaminu opłat. 

Studia I stopnia Forma stacjonarna Forma niestacjonarna 

Administracja 
509 zł (miesięcznie) 
2494 zł (za semestr) 

4988 zł (za rok) 

439 zł (miesięcznie) 
 2151 zł (za semestr) 

4302 zł  (za rok) 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 
  

509 zł (miesięcznie) 
2494 zł (za semestr) 

4988 zł (za rok) 

479 zł (miesięcznie) 
2347 zł  (za semestr) 

4694 zł  (za rok) 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 
(Filia w Mińsku Mazowieckim) 

509 zł (miesięcznie) 
2494 zł (za semestr) 

4988 zł (za rok) 

479 zł (miesięcznie) 
2347 zł  (za semestr) 

4694 zł   (za rok) 

Pedagogika 
509 zł (miesięcznie) 
2494 zł (za semestr) 

4988 zł (za rok) 

389 zł (miesięcznie) 
 1906 zł (za semestr) 

3812 zł (za rok) 

Prawo urzędnicze 
499 zł (miesięcznie) 
2445 zł (za semestr) 

4890 zł (za rok) 

429 zł (miesięcznie) 
2102 zł (za semestr) 

4204 zł (za rok) 

Zarządzanie 
 559 zł (miesięcznie) 
2739 zł (za semestr) 

5478 zł  (za rok) 

439 zł (miesięcznie) 
2151 zł (za semestr) 

4302 zł (za rok) 

Studia II stopnia Forma stacjonarna Forma niestacjonarna 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 
679 zł (miesięcznie) 
3327 zł (za semestr) 

6654 zł (za rok) 

559 zł (miesięcznie) 
2739 zł (za semestr) 

5478 zł (za rok) 
 

Pedagogika 
 

559 zł (miesięcznie) 
2739 zł  (za semestr) 

5478 zł  (za rok) 

479 zł (miesięcznie) 
2347 zł (za semestr) 

4694 zł (za rok) 

Zarządzanie 
679  zł (miesięcznie) 
3327 zł  (za semestr) 

6654 zł  (za rok) 

559 zł (miesięcznie) 
2739 zł (za semestr) 

5478 zł (za rok) 
Jednolite studia magisterskie Forma stacjonarna Forma niestacjonarna 

Pedagogika przedszkolna i 
wczesnoszkolna 

559 zł (miesięcznie) 
2739 zł  (za semestr) 

5478 zł (za rok) 

479 zł (miesięcznie) 
2347 zł  (za semestr) 

4694 zł (za rok) 


